
 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

 

Ordinanza N°70/2020 

 

REVOCA ORDINANZA N 69/2020 

 
IL SINDACO 

 
Vista   la propria ordinanza n 69/2020 con la quale si disponeva la quarantena in via cautelativa a carico 
del sig  OMISSIS 
Considerato che con  nota del 19.05.2020 prot, n 21908 dell’ASP di Vibo Valentia Dipartimento di 
Prevenzione a chiesto di emettere a carico del  Sig. OMISSIS la revoca della quarantena 

 
DECRETA 

La revoca dell’ordinanza n 69/2020 del 15.05.2020 al sig OMISSIS così per come comunicato dal 
Dipartimento di Prevenzione di Vibo Valentia 

 
DISPONE 

 Pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet di questo Comune. 

 La notifica a mezzo pec e/o e-mail ed altre forme tecnologiche ai destinatari stante il rischio 
diretto da parte degli operatori addetti alle notificazioni. 

 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Calabria entro il termine di giorni 60, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni, dalla scadenza del termine di 
pubblicazione della medesima. 
 
Dispone che la presente ordinanza venga trasmessa, per i provvedimenti di competenza: 

 All’ U.T.G. Vibo Valentia 

 Al Dipartimento di Prevenzione A.S.P. Vibo Valentia; 

 Al Comando Stazione Carabinieri di Filadelfia; 

 Al Comando Polizia Locale; 

 Unità di Crisi Covid 19 Regione Calabria 
 
Filadelfia lì 19.05.2020                                  
                                                            

                                                                                          


